
MES:  JULIO/2022

g) NOMINA DE FUNCIONARIOS COMISIONADOS PARA PRESTAR SERVICIOS EN OEE

N° Cédula Nombres y Apellidos Dependencia de Destino

Fecha Inicio de 

Comisión

Fecha Fin de 

Comisión

1

2

3

4

5

h) NOMINA DE FUNCIONARIOS COMISIONADOS DE OTRAS INSTITUCIONES

N° Cédula Nombres y Apellidos Dependencia de Destino

Fecha Inicio de 

Comisión

Fecha Fin de 

Comisión

1 3.598.682    NOELIA ELIZABETH FIGUEREDO BENITEZ Municipalidad de Naranjal 03/01/2022 31/12/2022

2

3

4

5
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